UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v báo cáo thống kê số người mù chữ

trong độ tuổi 15-60

năm 2023

Bình Sơn, ngày      tháng 12 năm 2023

                   Kính gửi:

- Ban Chỉ đạo Phổ cập Giáo dục –Xóa mù chữ các xã, thị trấn;

- Các Trường Trung học cơ sở;

- Các Trường Tiểu học, TH và THCS.

Thực hiện Công văn số 2797/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 12/12/2023 của  Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các

đơn vị liên quan khẩn trương báo cáo thống kê xóa mù chữ hiện nay, cụ thể như

sau:

1. Báo cáo thống kê số người mù chữ trong độ tuổi 15-60 năm 2023 (theo

mẫu đính kèm).

2. Thời gian gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trước 15h

ngày 14/12/2023 qua email: pgdbinhson@quangngai.edu.vn để tổng hợp, báo

cáo gửi Sở Giáo dục và Đào tạo theo đúng quy định.

Lưu ý: Các đơn vị báo cáo số lượng phải đảm bảo chính xác theo mẫu đính

kèm, mọi chậm trễ, sai sót Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện không chịu trách

nhiệm.

Yêu cầu các đơn vị báo cáo đầy đủ các nội dung, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Thị Phương Linh

KHẨN

mailto:pgdbinhson@quangngai.edu.vn

		2023-12-13T08:40:55+0700

		2023-12-13T08:56:21+0700

		2023-12-13T08:56:21+0700

		2023-12-13T08:56:21+0700